
ZARZĄDZENIE  645/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

Z DNIA 17 listopada 2023 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  604/23  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  z  dnia  20  października
20230r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  opiniującej  wnioski  w  ramach  procedury
przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr XXIII/360/16 Rady Miasta Mysłowice z dnia 30 czerwca
2016 r.  w sprawie  określenia  szczegółowych zasad  przyznawania  nagród i  wyróżnień za  wybitne
osiągnięcia sportowe zarządzam co następuje:

§ 1

1. § 1 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie:

 ,,Powołuję Komisję Konkursową opiniującą wnioski w ramach procedury przyznawania nagród
i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe w składzie:

       1. Wojciech Chmiel – I Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice

       2. Marzena Borek- Bubula – Inspektor w Kancelarii Prezydenta Miasta

       3. Karol Pawlik – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mysłowicach

       4. Piotr Styczeń – Radny Miasta Mysłowice

       5. Andrzej Dombek – Radny Miasta Mysłowice”

2. § 2 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie:  

 ,,Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Kancelarii Prezydenta Miasta .

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Mysłowice.’’

§ 2

W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Kancelarii Prezydenta Miasta .

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                PREZYDENT MIASTA

                                    MYSŁOWICE

                                                                                                    (-) Dariusz Wójtowicz 
Otrzymują:
1. Kancelaria Prezydenta Miasta 1 egz.
2. Wydział Organizacyjny, Kadr i  Płac 1 egz. 


	ZARZĄDZENIE 645/23
	Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr XXIII/360/16 Rady Miasta Mysłowice z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe zarządzam co następuje:


